[Dies est letitie nam processit]

--
 --
 --
 --
 --
 --
 --
 --
 --
 --
 --

Dies est letitie nam processit hodie, Christus

Rex de virgine sine virgo virgula de flore modo miro res mirande creditur, virgo mundo non
 lebitur verbum hanc ingreditur sine virgo ut vellus roro modo miro.
 Virgo Mater nescia corruptule gratis, spiritu sit gravida sive virgo salvo pudore modo miro.
 Castitatis lilium peperisti filium Christu regem dominum sine virgo virgula de flore modo miro.

[Puer nobis nascitur]

--
 --
 --
 --
 --
 --
 --
 --
 --
 --

Puer nobis nascitur rector angelorum, in

Hoc mundi pascitur dominus dominorum.

In presepe ponitur sub feno Asinorum,
 Cognoverunt dominum Christum regem celoru
 Nuntiat Pastoribus Angelus de celis,
 Ipsum quam in Bethlehem natum ostendit eis,
 Tunc Herodes timuit magno cum timore,
 Infantes et Pueros occidit cum dolore,
 Qui natus est ex Maria die hodierna,
 Preducat nos cum gratis ab gaudia superna,
 Nos de tali gaudio cantemus in choro. In cordis et organo benedicamus Domino, Laus et jubilatis
 nostro in ore, Et semper angelicas Deo dicamus gratias.

[Magnum nomen domini]

--
 --
 --
 --
 Magnum nomen domini Emanuel, quod
 --
 --
 --
 --
 annunciatu per gabriel, hodie aparuit in israel,
 --
 --
 --
 --
 facta est letitia in bethlehem sunt canpleta que predixit
 --
 --
 --
 --
 daniel, de maria virgine natus est rex eye eya eya
 --
 --
 --
 --
 eya virgo dei genuit sicut divina voluit clementia.

Magna dei gloria solemnis
 Verbum caro criminis indemnis,
 Sumpserat exordia gaudii primordia,
 Nobis summa contulit sophia,
 Gaude virgo glorie Maria,
 Eya, Eya, Eya, virgo deum genuit,
 Sicut divina voluit clementia.

Iam defecit lumine natura,
 Dum concepit virgo paritura,
 Omnis ars dilectio mistica transfectis
 Spe salutis gaudet omnis terra
 Gaudet virgo glorie Maria,
 Eya, Eya, Eya, virgo deum genuit, etc.

[Enixa est puerpera]

--
 --
 --
 --
 --

Enixa est puerpera, letetur concio quam Ga-

--
 --
 --
 --

briel predixerat lethetur chorus hodie letetur cle-

--
 --
 --
 --

ricoru chorus hodie canticorum canticis letitie.

Quem matris aluo gestiens, letetur concio
 Clausus Iohannes sencerat letetur chorus hodie
 Letetur clericorum chorus, etc.

Feno jacere pertulit letetur concio,
 Presepe non abhorruit letetur chorus hodie,
 Letetur clericorum chorus, etc.

Gloria tibi domine, letetur contio,
 Qui natus est de virgine, letetur chorus hodie
 Letetur clericorum chorus hodie, etc.

Cum patre et sancto spiritu letetur concio,
 In sempiterna secula, letetur chorus hodie,
 Letetur clericorum chorus, etc.